
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при департаменте по чрез-

вычайным ситуациям и взаимодействию с административными органами мэрии 

города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибир-

ска от 18.08.2021 № 2899  
 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соот-

ветствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководству-

ясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при департаменте по чрезвычай-

ным ситуациям и взаимодействию с административными органами мэрии города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

18.08.2021 № 2899, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Киселева Романа Сергеевича, Коваленко Нину 

Алексеевну, Усова Андрея Викторовича. 

1.2. Ввести в состав: 

Константинову Светлану Владимировну – заместителя начальника отдела по 

управлению имуществом муници-

пальных учреждений и предприятий 

управления муниципального имуще-

ства мэрии города Новосибирска; 

Лайко Сергея Ивановича – заместителя начальника управления 

мэрии города Новосибирска по делам 

гражданской обороны, чрезвычай-

ным ситуациям и обеспечению по-

жарной безопасности – начальника 

отдела анализа рисков чрезвычайных 

ситуаций и организации межотрасле-

вого взаимодействия; 

Попонова Максима Федоровича – начальника финансово-экономичес-

кого отдела департамента по чрезвы-

чайным ситуациям и взаимодей-

ствию с административными органа-

ми мэрии города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     13.05.2024  №        3299    

 



2 

партамента по чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с административны-

ми органами мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


